

Ldz. 260/DZ/2022

Września 21.01.2022r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym 1/ZP/2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie inwestycji pn. “ Modernizacja, rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wrześni”

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SWZ w następującym zakresie:

Wnioski dostarczone w dniu 14.01.2022r., 17.01.2022r., 19.01.2022r.

Pytanie 24: Stwierdzamy rozbieżności w zapisach wykonawczej dokumentacji projektowej branży technologicznej. Niektóre urządzenia czy armatura są uwidocznione w części rysunkowej jak i w tabelach zestawieniowych znajdujących się na rysunkach natomiast nie ma ich w Zestawieniu obiektów i projektowanych urządzeń stanowiącym element części opisowej projektu. Zestawienie to jest tożsame z zestawieniem w ST VI, które również nie ujmuje pewnych elementów projektowanego wyposażenia technologicznego.

Przykład - pozycje nr 6 i 7 na rysunku nr 4 w PW branży technologicznej (zasuwy dn 500 i dn 700). Są one zarówno na rysunku nr 4 obiektu nr 3 jak i w tabeli zestawieniowej na tym rysunku. Nie występują one natomiast w pozycji nr 3 Zestawienia obiektów i projektowanych urządzeń dotyczącej obiektu nr 3 w PW i ST VI.

Ponieważ ST są nadrzędne w stosunku do Dokumentacji projektowej prosimy o wyjaśnienie jak postępować w zaistniałej sytuacji. Czy urządzeń i armatury nie wymienionych w ST a znajdujących się w części rysunkowej PW nie należy uwzględniać w wycenie?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 2.1 w ST VI “Materiały do wykonania robót instalacyjnych oraz urządzeń należy stosować zgodnie z dokumentacją projektową, opisem technicznym i rysunkami”. Ponadto ST i Dokumentację projektową (opis wraz z rysunkami) należy czytać łącznie, dlatego też jeśli w ST nie wskazano danego urządzenia / instalacji, a występuje w Dokumentacji projektowej, należy je ująć do wyceny i wykonania.

Pytanie 25: Pytania do „TOM II – URZĄDZENIA, SIECI I INSTALACJE TECHNOLOGICZNE”. Plik o nazwie PW Opis tech,nw.pdf. W dokumencie występuje tabela z

zestawieniem obiektów i projektowanych urządzeń, gdzie opisane jest dokładne wyposażenie osadników wstępnych. Jako wyposażenie osadnika wstępnego wyrysowany i opisany został zgarniacz typu zgrzeblowego (zarówno dennej jak powierzchniowy), ale podpisany został jako zgarniacz łańcuchowy. Proszę o wyjaśnienie niejasności.

Odpowiedź: Charakterystyka urządzenia dotyczy zgarniacza typu zgrzeblowego (dennej jak i powierzchniowy). Słowo "łańcuchowe" należy traktować jako omyłkę pisarską.

Pytanie 26: Czy projektowany zgarniacz dennej zgodnie z rysunkiem o numerze 12 powinien pracować również na skosie dna osadnika wstępnego pod korytami odpływowymi?

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkiem nr 12, zgarniacz dennej pracować powinien na skosie dna osadnika wstępnego pod korytami odpływowymi.

Pytanie 27: Zamawiający załączył do Odpowiedzi z dnia 10.01.2022 m.in. Przedmiar robót.

Zawiera on pozycje dotyczące armatury przyłączeniowej w tym wstawek montażowych. Opis tych pozycji ma następujące brzmienie: „Wstawka montażowa kołnierzowa DN..... PN10, ze stali nierdzewnej, uszczelnienie z elastomeru, konstrukcja umożliwiająca demontaż przy ograniczonej ilości miejsca”.

Analogiczne zapisy znajdujemy w tabelach zestawieniowych na rysunkach Projektu wykonawczego branży technologicznej.

Specyfikacja techniczna nr VI nie zawiera opisu szczegółów technicznych dla wstawek montażowych jak to czyni dla zasuw, przepustnic itp.

Prosimy o doprecyzowanie wymagań materiałowych dla wstawek montażowych w tym określenie rodzaju materiałów dla poszczególnych elementów składowych wstawek.

Odpowiedź: Armaturę należy wykonać zgodnie z Dokumentacją projektową branży technologicznej.

Ponadto rolę i charakter udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów robót określono w odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiający przypomina także, że są to dokumenty jedynie pomocnicze. Przedmiary mogą nie zawierać całości robót wynikających z Dokumentacji projektowej, a zakres i ilości w nich wskazane są jedynie orientacyjne. Przedmiary robót nie są wiążące ani w odniesieniu do zakresu Robót, ani – do wyceny Robót, ani też – do rozliczania Robót. Podstawę do ustalenia ceny Oferty stanowi Dokumentacja projektowa opisująca przedmiot zamówienia oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. Wykonawca będzie rozliczany zgodnie z pozycjami Wycenionego Wykazu cen.